

Количествено-стойностна сметка

Извършване на СМР по изграждане и ремонт на съоръжения и елементи от електроразпределителната мрежа Сри и ЯН на територията на Област Разград

№	САП номер на позицията	Наименование	Позицията включва	доставка материал	М.е.	количество	ЕТ Желязко Желязков			
							Офисхран		Договорена	
							ед. цена и пл. без НДС	обща цена и пл. без НДС	ед. цена и пл. без НДС	обща цена и пл. без НДС
1	1000000	Направа на шурфово 1,0 м.б.д.	изкопаване, зариване, трембоване. Доставка на съоръж.		бр.	55	25.00	1375.00	18.00	990.00
2	1000001	Направа на шурфово 1,1 м.б.д.	изкопаване, зариване, трембоване. Доставка на съоръж.		бр.	55	30.00	1650.00	18.80	990.00
3	1000002	Разкопаване на тротоар - бетонен	труд, инструмент, механизация до 10 см		м2	1580	7.00	11060.00	9.20	18216.00
4	1000003	Разкопаване на тротоар - в тротоарна плоча, върху асфалт, основ	труд, инструмент, механизация		м2	1650	5.00	8250.00	6.44	10626.00
5	1000004	Разкопаване на тротоар - в тротоарна плоча, върху асфалт, основ заедно с боята под плочите	труд, инструмент, механизация		м2	275	8.00	2200.00	10.12	2783.00
6	1000004	Разкопаване на тротоар - върху асфалт, основ заедно с боята под плочите	труд, инструмент, механизация		м2	220	5.00	1100.00	5.52	1214.00
7	1000005	Разкопаване на кофалона престопан	труд, инструмент, механизация		м2	1210	7.00	8470.00	9.20	12137.00
8	1000005	Разкопаване на път, дължина до 20 см, с дължина	труд, инструмент, механизация		м2	55	20.00	1100.00	18.40	1017.00
9	1000006	Разкопаване в асфалт или бетонова настилка, с дължина не повече от 1 м	изкопаване, включително консуматив		м	3520	6.00	21120.00	5.98	21049.60
10	1000007	Възстановяване на тротоар - бетонен	Бетоно до 10 см. Използват се материал и консуматив		м2	1580	29.00	45820.00	23.00	45540.00
11	1000008	Възстановяване на тротоар - бетонен с армировка	Бетоно до 10 см, армировка с 6 мм армировъчен материал и консуматив		м2	55	35.00	1925.00	27.80	1518.00
12	1000009	Възстановяване на тротоар - бетонен с боята под плочите	изкопаване, зариване и консуматив по възстановяването на	доставка на материалите	м2	550	48.00	26400.00	39.55	21758.00
13	1000010	Възстановяване на тротоар - бетонен с боята под плочите	изкопаване, зариване и консуматив по възстановяването на		м2	1100	45.00	49500.00	36.80	40480.00
14	1000011	Възстановяване на асфалтова настилка - път	труд, inertни материали - най-малко 50%, асфалт БС-100 или асфалт БС-110, формиране с битум на контактната зона между стар и нов асфалт		м2	440	62.00	27280.00	54.25	23883.20
15	1000012	Възстановяване на асфалтов настилка - тротоар	труд, inertни материали - най-малко 50%, асфалт БС-100 или асфалт БС-110, формиране с битум на контактната зона между стар и нов асфалт		м2	770	55.00	42350.00	46.00	35420.00
16	1000013	Възстановяване на тротоар - бетонен	изкопаване, зариване и консуматив	доставка на материалите	м2	220	18.00	3960.00	13.80	3084.00
17	1000014	Възстановяване на път - бетонен до 20 см с дължина	Бетоно до 20 см, армировка с 6-10 мм армировъчен материал и консуматив	доставка на материалите	м2	95	40.00	3800.00	36.80	2024.00
18	1000015	Доризване бетонни бодори	труд, инструмент, механизация - за всякакви размери		бр.	110	9.00	990.00	7.35	809.50
19	1000016	Използване бетонни бодори - нови	изкопаване, зариване и материал за бетонна боята под плочите		бр.	55	20.00	1100.00	13.80	759.00
20	1000017	Използване бетонни бодори - стари	изкопаване, зариване и материал за бетонна боята под плочите		бр.	55	15.00	825.00	9.20	506.00
21	1000018	Направа на тротоар 0,8/0,8	изкопаване, зариване (обратно засипване със зехин боята), трембоване		м	550	15.00	8250.00	13.80	7590.00
22	1000019	Направа на тротоар 0,8/0,8 върху асфалт	изкопаване, зариване (обратно засипване със зехин боята), трембоване		м	1100	16.50	18150.00	13.80	15180.00
23	1000020	Направа на тротоар 0,8/0,8 върху бетон	изкопаване, зариване (обратно засипване със зехин боята), трембоване		м	55	17.00	935.00	13.80	759.00
24	1000021	Направа на тротоар 0,8/0,8 върху асфалт	изкопаване, зариване (обратно засипване със зехин боята), трембоване		м	59	17.00	1003.00	13.80	759.00
25	1000022	Направа на тротоар 0,8/0,8 върху бетон	изкопаване, зариване (обратно засипване със зехин боята), трембоване		м	55	18.50	1017.50	15.64	860.20
26	1000023	Направа на тротоар 0,8/0,8 върху асфалт	изкопаване, зариване (обратно засипване със зехин боята), трембоване		м	55	18.50	1017.50	15.64	860.20
27	1000024	Направа на тротоар 0,8/0,8 върху бетон	изкопаване, зариване (обратно засипване със зехин боята), трембоване		м	55	19.50	1072.50	15.64	860.20

Заличено на основание чл.36 а, ал.3 от ЗОП



33	1000028	Направление изол. в категории 1 100 В в одну кабел.	изготавливается, зарисовка (обратно засыпание сур. земли (песок), трамбование	м	55	20.00	1200.00	25.64	860.20
35	1000029	Направление изол. в категории 1 100 В	изготавливается, зарисовка (обратно засыпание сур. земли (песок), трамбование	м	50	70.00	1100.00	15.64	860.20
34	1000031	Направление изол. IV категории в 0,6/0,4	изготавливается, зарисовка (обратно засыпание сур. земли (песок), трамбование	м	55	16.00	880.00	14.26	784.30
35	1000032	Направление изол. IV категории в 0,6/0,4 в одну кабел.	изготавливается, зарисовка (обратно засыпание сур. земли (песок), трамбование	м	55	16.00	880.00	14.26	784.30
36	1000033	Направление изол. IV категории в 0,6/0,6	изготавливается, зарисовка (обратно засыпание сур. земли (песок), трамбование	м	55	17.00	935.00	14.26	784.30
37	1000034	Направление изол. IV категории в 0,6/0,6 в одну кабел.	изготавливается, зарисовка (обратно засыпание сур. земли (песок), трамбование	м	3365	17.00	5722.00	14.26	4799.18
38	1000035	Направление изол. IV категории в 0,6/0,9	изготавливается, зарисовка (обратно засыпание сур. земли (песок), трамбование	м	55	17.00	935.00	14.72	809.60
39	1000036	Направление изол. IV категории в 0,6/0,9 в одну кабел.	изготавливается, зарисовка (обратно засыпание сур. земли (песок), трамбование	м	55	17.00	935.00	14.72	809.60
40	1000037	Направление изол. IV категории в 1,0/0,4	изготавливается, зарисовка (обратно засыпание сур. земли (песок), трамбование	м	35	28.00	890.00	14.72	809.60
41	1000038	Направление изол. IV категории в 1,0/0,4 в одну кабел.	изготавливается, зарисовка (обратно засыпание сур. земли (песок), трамбование	м	35	18.00	990.00	14.72	809.60
42	1000039	Направление изол. IV категории в 1,0/0,6	изготавливается, зарисовка (обратно засыпание сур. земли (песок), трамбование	м	24	18.00	890.00	14.72	809.60
43	1000040	Направление изол. IV категории в 1,0/0,5 в одну кабел.	изготавливается, зарисовка (обратно засыпание сур. земли (песок), трамбование	м	55	19.00	1045.00	14.72	809.60
44	1000041	Направление изол. IV категории в 1,0/0,8	изготавливается, зарисовка (обратно засыпание сур. земли (песок), трамбование	м	35	19.00	1045.00	14.72	809.60
45	1000042	Направление изол. IV категории в 1,0/0,5 в одну кабел.	изготавливается, зарисовка (обратно засыпание сур. земли (песок), трамбование	м	35	19.50	1072.50	14.72	809.60
46	1000043	Направление изол. IV категории в 1,0/0,8	изготавливается, зарисовка (обратно засыпание сур. земли (песок), трамбование	м	55	20.00	1100.00	16.56	910.60
47	1000045	Направление изол. в склоне земли - выемка	изготавливается, зарисовка (обратно засыпание сур. земли (песок), трамбование	м	55	55.00	3025.00	36.80	2024.00
48	1000055	Направление изол. в склоне "березы" в одну кабел.	изготавливается, зарисовка (обратно засыпание сур. земли (песок), трамбование	м	35	60.00	3300.00	49.00	2200.00
49	1000056	Направление изол. в склоне "березы" в одну кабел.	изготавливается, зарисовка (обратно засыпание сур. земли (песок), трамбование	м	35	75.00	4125.00	34.96	1922.80
50	1000046	Направление изол. в склоне под п/м с к/затрещи в 1,0/0,4	изготавливается, зарисовка (обратно засыпание сур. земли (песок), трамбование	м	22	100.00	4180.00	174.80	3845.60
51	1000048	Направление изол. в склоне под п/м с к/затрещи в 1,0/0,4	изготавливается, зарисовка (обратно засыпание сур. земли (песок), трамбование	м	22	200.00	4400.00	184.00	4048.00
52	1000049	Направление изол. в склоне под п/м с к/затрещи в 1,0/0,4	изготавливается, зарисовка (обратно засыпание сур. земли (песок), трамбование	м	22	220.00	4840.00	202.40	4452.80
53	1000057	Монтаж монтажных труб Ø 100 при прокладке на канализационных отводах и др.	трубы доставляются на трассу в скрутке (фитинги)	м	55	70.00	3850.00	50.00	2750.00
54	1000058	Направление подложки в кабель в полиуретане с PVC пленкой - за одну кабел.	10 см толщи. над кабелем укладывается 10 см толщи. подложки на трассе в соответствии с материалами	м	3800	3.00	9900.00	2.70	8108.00
55	1000059	Направление подложки в кабель в полиуретане с PVC пленкой - за несколько кабелей	10 см толщи. над кабелем укладывается 10 см толщи. подложки на трассе в соответствии с материалами	м	220	3.00	660.00	2.75	607.20
56	1000060	Направление подложки в кабель в полиуретане с PVC пленкой - за одну кабел.	10 см толщи. над кабелем укладывается 10 см толщи. подложки на трассе в соответствии с материалами	м	550	4.00	2200.00	4.00	2200.00
57	1000061	Направление подложки в кабель в полиуретане с PVC пленкой - за несколько кабелей	10 см толщи. над кабелем укладывается 10 см толщи. подложки на трассе в соответствии с материалами	м	330	5.00	1650.00	4.00	2200.00
58	1000066	Направление монтажных работ по кабелю линии	монтаж на стальной болтовой опоре с изоляцией, поставление и закрепление на дугах	бр.	55	22.00	1210.00	18.00	990.00
59	1000067	Направление монтажа в каб. колодезь Ø 0,6 м Ø 0,9 м	монтаж, кофрак, армировка, бетон, бетонный замок, зарисовка	бр.	9,5	350.00	3325.00	300.00	2970.00
60	1000068	Направление монтажа в каб. колодезь 1,0 м Ø	монтаж, кофрак, армировка, бетон, бетонный замок, зарисовка	бр.	9,9	360.00	3564.00	400.00	3860.00
61	1000069	Направление монтажа в каб. колодезь 1,2 м Ø	монтаж, кофрак, армировка, бетон, бетонный замок, зарисовка	бр.	9,9	500.00	4950.00	430.00	4257.00
62	1000070	Монтаж и установка на трассе	монтаж, кофрак, армировка, бетон, бетонный замок, зарисовка	бр.	33	50.00	1650.00	46.00	1518.00
63	1000071	Монтаж и установка на трассе	монтаж, кофрак, армировка, бетон, бетонный замок, зарисовка	бр.	23	40.00	920.00	32.96	1022.80
64	1000050	Монтаж PVC трубы Ø 110 в бет. колодезь	глубина, подготовка в бетонном колодезь между трубами вертикальная армировка Ø 8 мм Ø 8 мм; бетон (10 см) над монтажной ред. трубой с горизонтальной армировкой с Ø 8 мм в виде сетки на шпатель цементный	м	55	30.00	1650.00	25.00	1375.00
65	1000051	Монтаж PVC трубы Ø 140 в бет. колодезь	глубина, подготовка в бетонном колодезь между трубами вертикальная армировка Ø 8 мм Ø 8 мм; бетон (10 см) над монтажной ред. трубой с горизонтальной армировкой с Ø 8 мм в виде сетки на шпатель цементный	м	55	30.00	1650.00	25.00	1375.00
66	1000052	Монтаж PVC трубы Ø 160 в бет. колодезь	глубина, подготовка в бетонном колодезь между трубами вертикальная армировка Ø 8 мм Ø 8 мм; бетон (10 см) над монтажной ред. трубой с горизонтальной армировкой с Ø 8 мм в виде сетки на шпатель цементный	м	55	30.00	1650.00	25.00	1375.00
67	1000053	Поларизация PVC трубы Ø 110 в колодезь	труба, армировка в бетоне в колодезь	м	130	10.00	1100.00	11.04	1214.40
68	1000054	Доставка и установка монтажных труб до Ø 100 в колодезь	трубы, армировка в бетоне в колодезь	м	35	50.00	1750.00	41.40	2277.00
69	1000055	Поларизация PVC трубы Ø 140 в колодезь	труба, армировка в бетоне в колодезь	м	116,9	14.00	1636.20	12.50	185.00

Заличено на основании чл.36 а, ал.3 от ЗОП



70	1000066	Полужив PVC тръба с 160 мм диаметър	Тръба с диаметър минимум 4 mm, тръба, външно гладко покрито с PVC	доставка на изградения кабел	м	35	15.00	825.00	13.50	742.50
71	1000065	Доставка и монтаж на изградена тръба	Тръба до 3 м, 2.5' отрязване, поставяне и прикритие, акордиране на кабела в тръбата и изградяване термича кабел на тръбата с термостатична PVC	доставка на изградения кабел	бр.	35	50.00	1750.00	39.00	1925.00
72	1000063	Доставка и монтаж на метална тръба по спецификацията	Тръба до 3 м, до 160 мм отрязване, поставяне и прикритие, акордиране на кабела в тръбата. Другарична физическа и ултравиолетова защита на тръбата с термостатична PVC	доставка на изградения кабел	бр.	59	160.00	990.00	82.80	819.72
73	1000068	Монтаж PVC тръба по спецификацията	Тръба до 3 м, до 160 мм отрязване, поставяне и прикритие, акордиране на кабела в тръбата, ултравиолетова защита на тръбата	доставка на изградения кабел	бр.	55	15.00	825.00	17.48	961.48
74	1000065	Монтаж на изградена тръба	Изградяване на изградена тръба	доставка на изградения кабел	м	1990.5	7.00	13933.50	2.80	505.40
75	1000072	Монтаж на изградена кабел	доставка на изградения кабел	доставка на изградения кабел	бр.	110	3.00	330.00	1.38	151.80
76	1000067	Изградяване на изградена кабел с диаметър 4x120 мм2	Изградяване на изградена кабел с диаметър 4x120 мм2	доставка на изградения кабел	м	58	30.00	1650.00	23.00	1765.00
77	1000073	Изградяване на кабел с диаметър 4x120 мм2	Изградяване на кабел с диаметър 4x120 мм2	доставка на изградения кабел	м	110	6.00	660.00	4.23	454.89
78	1000074	Изградяване на кабел с диаметър 4x120 мм2	Изградяване на кабел с диаметър 4x120 мм2	доставка на изградения кабел	м	110	7.00	770.00	1.84	202.40
79	1000075	Изградяване на кабел с диаметър 4x120 мм2	Изградяване на кабел с диаметър 4x120 мм2	доставка на изградения кабел	м	110	8.00	880.00	9.00	550.00
80	1000070	Изградяване на кабел с диаметър 4x120 мм2	Изградяване на кабел с диаметър 4x120 мм2	доставка на изградения кабел	м	550	3.00	1650.00	2.76	1518.00
81	1000077	Изградяване на кабел с диаметър 4x120 мм2	Изградяване на кабел с диаметър 4x120 мм2	доставка на изградения кабел	м	550	4.00	2200.00	3.68	2024.00
82	1000078	Изградяване на кабел с диаметър 4x120 мм2	Изградяване на кабел с диаметър 4x120 мм2	доставка на изградения кабел	м	2750	5.00	13750.00	3.68	10120.00
83	1000076	Изградяване на кабел с диаметър 4x120 мм2	Изградяване на кабел с диаметър 4x120 мм2	доставка на изградения кабел	м	55	2.00	110.00	1.84	101.20
84	1000080	Изградяване на кабел с диаметър 4x120 мм2	Изградяване на кабел с диаметър 4x120 мм2	доставка на изградения кабел	м	660	3.00	1980.00	1.84	12144.00
85	1000081	Изградяване на кабел с диаметър 4x120 мм2	Изградяване на кабел с диаметър 4x120 мм2	доставка на изградения кабел	м	280	3.00	840.00	2.76	2428.20
86	1000082	Изградяване на кабел с диаметър 4x120 мм2	Изградяване на кабел с диаметър 4x120 мм2	доставка на изградения кабел	м	330	4.00	1320.00	3.22	1062.60
87	1000083	Изградяване на кабел с диаметър 4x120 мм2	Изградяване на кабел с диаметър 4x120 мм2	доставка на изградения кабел	м	110	5.00	550.00	3.68	404.80
88	1000084	Изградяване на кабел с диаметър 4x120 мм2	Изградяване на кабел с диаметър 4x120 мм2	доставка на изградения кабел	м	110	3.00	330.00	1.84	202.40
89	1000085	Изградяване на кабел с диаметър 4x120 мм2	Изградяване на кабел с диаметър 4x120 мм2	доставка на изградения кабел	м	550	4.00	2200.00	2.76	1518.00
90	1000086	Изградяване на кабел с диаметър 4x120 мм2	Изградяване на кабел с диаметър 4x120 мм2	доставка на изградения кабел	м	110	6.00	660.00	2.76	503.60
91	1000087	Изградяване на кабел с диаметър 4x120 мм2	Изградяване на кабел с диаметър 4x120 мм2	доставка на изградения кабел	м	110	5.00	550.00	2.76	503.60
92	1000088	Изградяване на кабел с диаметър 4x120 мм2	Изградяване на кабел с диаметър 4x120 мм2	доставка на изградения кабел	м	2075	5.00	10375.00	1.84	3825.96
93	1000089	Изградяване на кабел с диаметър 4x120 мм2	Изградяване на кабел с диаметър 4x120 мм2	доставка на изградения кабел	м	55	15.00	825.00	13.80	759.00
94	1000090	Изградяване на кабел с диаметър 4x120 мм2	Изградяване на кабел с диаметър 4x120 мм2	доставка на изградения кабел	бр.	55	15.00	825.00	13.80	759.00
95	1000091	Изградяване на кабел с диаметър 4x120 мм2	Изградяване на кабел с диаметър 4x120 мм2	доставка на изградения кабел	бр.	55	20.00	1100.00	13.80	759.00

Заличено на основание чл.36 а, ал.3 от ЗОП



88	1000092	Награда на кабелна група СРП, комплект за три жили	Монтаж на кабелна група, бандажиране, заземление, опитно изпитване и заверяване към съответното	Кабелна група в кабелна труба доставяна на ЕРПС	бр.	9,9	190,00	1881,00	174,80	1730,52
89	1000093	Награда на кабелна група СРП за едно жили-апартамент	Монтаж на кабелна група, бандажиране, заземление, опитно изпитване и заверяване към съответното	доставяна на ЕРПС	бр.	9,9	70,00	693,00	69,00	683,30
90	1000094	Награда на кабелна група до 3x2x0,75 мм <sup>2</sup> (4x70 мм <sup>2</sup> ) включително (за 4-те жили)	Монтаж на кабелна група, бандажиране на втулки и монтаж на муфта	Кабелна муфта и втулка доставяна на ЕРПС	бр.	22	35,00	770,00	27,60	607,20
91	1000095	Награда на кабелна група до 3x6x0,5 мм <sup>2</sup> (4x85 мм <sup>2</sup> ) включително (за 4-те жили)	Монтаж на кабелна група, бандажиране на втулки и монтаж на муфта	Кабелна муфта и втулка доставяна на ЕРПС	бр.	22	55,00	1210,00	32,20	708,40
100	1000096	Награда на муфта СРП за едно жили	Коробче на муфта, монтаж на муфта	Кабелна муфта доставяна на ЕРПС	бр.	33	120,00	3960,00	110,40	3619,20
101	1000097	Награда на прекъсвач муфта СРП (за три жили)	Коробче на прекъсвач, коробче на втулка, монтаж на муфта	Кабелна муфта доставяна на ЕРПС	бр.	33	220,00	7260,00	220,00	7260,00
102	1000098	Награда на прекъсвач муфта СРП (за едно жили-апартамент)	Коробче на прекъсвач, коробче на втулка, монтаж на муфта	доставяна на ЕРПС	бр.	33	130,00	4290,00	100,00	3300,00
103	1000099	Използвателно на община изолация на кабел	награди на термозащитна лента	доставяна на изпълнителя	бр.	55	20,00	1100,00	30,00	1050,00
104	1000100	Поддръжка на кабел към съществуващо кабелно/терминално	награди на работна сила, бандажиране, термозащитна лента, заземление, опитно изпитване и заверяване (включително към съответното) (защото не са дадени наградите за работна сила и термозащитна лента)		бр.	1633,5	12,00	19602,00	9,00	14701,50
105	1000101	Свързване на кабелна група СН (за 2-те жили)	Определяне вида на фазите и опитно изпитване към съответното от двете краища		бр.	22	10,00	220,00	8,00	176,00
106	1000102	Свързване на кабелна група СН (за 3-те жили)	Определяне вида на фазите и опитно изпитване към съответното от двете краища		бр.	22	50,00	1100,00	25,00	550,00
107	1000103	Награда на фундамент (за инсталация материал)	награда на работна сила, полагане на бетонов, зидане с греди или бетон блокове - електрика (по размери съгласно фундамент)		бр.	8,9	120,00	1188,00	100,00	990,00
108	1000104	Монтаж ШК	Използване на работна сила, заземление, опитно изпитване и заверяване до местото на терена	Шкоф доставяна на изпълнителя	бр.	55	90,00	4950,00	73,60	4048,00
109	1000105	Демонтаж на ШК	Работна сила, демонтаж на работна сила		бр.	55	50,00	2750,00	45,00	2590,00
110	1000109	Монтаж РН	Механичен монтаж на труба на стена или монтаж на стойка	УК доставяна на ЕРПС	бр.	55	65,00	3575,00	45,00	2194,00
111	1000107	Демонтаж на РН	разрешение на работна сила, демонтаж на работна сила		бр.	55	40,00	2200,00	30,00	1650,00
112	1000109	Монтаж на табла в УФД	монтаж на таблото (вкл. монтаж на елементи)		бр.	11	65,00	715,00	69,00	759,00
113	1000110	Монтаж табла до 5 електромери включително на електрическия	разрешение на работна сила, включително електрически работни сили, работна сила до монтаж на работна сила	Табла доставяна на ЕРПС	бр.	49,5	50,00	2475,00	42,00	2079,00
114	1000111	Монтаж табла до 5 електромери включително на електрическия	разрешение на работна сила, работна сила, работна сила	Табла доставяна на ЕРПС	бр.	55	90,00	4950,00	40,00	2200,00
115	1000126	Монтаж табла до 5 електромери включително на електрическия	разрешение на работна сила, работна сила, работна сила	Табла доставяна на ЕРПС	бр.	22	65,00	643,50	59,80	582,02
116	1000112	Монтаж табла до 15 електромери включително на електрическия	разрешение на работна сила, работна сила, работна сила	Табла доставяна на ЕРПС	бр.	22	85,00	841,50	78,20	774,18
117	1000113	Монтаж табла до 15 електромери включително на електрическия	разрешение на работна сила, работна сила, работна сила	Табла доставяна на ЕРПС	бр.	22	120,00	1188,00	110,40	1099,56
118	1000188	Монтаж табла до 15 електромери включително на електрическия	разрешение на работна сила, работна сила, работна сила	Табла доставяна на ЕРПС	бр.	8,9	150,00	1485,00	100,00	990,00
119	1000127	Монтаж табла до 15 електромери включително на електрическия	разрешение на работна сила, работна сила, работна сила	Табла доставяна на ЕРПС	бр.	9,9	150,00	1485,00	100,00	990,00
120	1000114	Демонтаж на табла	отстраняване на работна сила и монтаж на работна сила		бр.	62,7	65,00	4075,50	30,00	1871,00
121	1000124	Монтаж на кабелна група СРП за едно жили-апартамент	доставяна на работна сила (за двете страни)	Кабелна група доставяна на ЕРПС	бр.	660	2,00	1320,00	2,00	1320,00
122	1000122	Монтаж на кабелна група СРП за едно жили-апартамент	доставяна на работна сила (за двете страни)	Кабелна група доставяна на ЕРПС	бр.	55	55,00	3025,00	35,00	2300,00

Заличено на основание чл.36 а, ал.3 от ЗОП





123	1000124	Монтаж на монтажния разединител СРН	Самостоятелс работене, монтаж на табелата РПС, два броя, монтирано на земия и призем жок и мек блоцирано между тях, заключено: болцоване на РПС, ЗНР и трийби. Електричавне подвързване от двете страни	Разединителни РПС два трийби, доставени на БРПС	бр.	1.5	250.00	4125.00	350.00	5775.00
124	1000125	Демонтаж на автоматичен предпазител НН	разкъсване на проводниците, изоларане и демонтаж предпазителя		бр.	110	1.80	198.00	1.50	165.00
125	1000126	Демонтаж на автоматичен предпазител НН	разкъсване на проводниците, изоларане и демонтаж предпазителя		бр.	35	30.00	1050.00	7.36	104.89
126	1000127	Демонтаж на монтажния разединител СРН	Разкъсване на жиците, свързване на разединителя от едната, демонтаж болтовия връзка към съседния и кабелни СРН, демонтаж трийби РПС, демонтаж заключенето		бр.	11	150.00	1650.00	150.00	1650.00
127	1000132	Монтаж на трансформатор до 400kVA, включително за БКТПП	МОНТАЖ НА МАШИНАТА, ЗАСТЪПОРНАТА ЗАКЛУЧКА, ПОДВЪРЗАВАНЕ ЗАБОЛИ НН И СРН	ТМ достъпна на БРПС	бр.	31	550.00	6050.00	300.00	5500.00
128	1000133	Демонтаж на трансформатор до 400kVA, включително за БКТПП	разкъсване на кабелни СРН и заключенето, болтоване на жиците от БКТПП и изоларане		бр.	11	400.00	4400.00	360.00	3960.00
129	1000134	Демонтаж и монтаж на трансформатор до 400kVA включително за БКТПП	Демонтаж и монтаж на машината, разкъсване и изоларане на кабелни НН и СРН, изоларане на жиците, демонтаж болтовия връзка	ТМ достъпна на БРПС	бр.	12	350.00	9350.00	700.00	7700.00
130	1000135	Монтаж на трансформатор до 400kVA включително за БКТПП	МОНТАЖ НА МАШИНАТА, ЗАСТЪПОРНАТА ЗАКЛУЧКА, ПОДВЪРЗАВАНЕ КАБЕЛИ НН, СРН И ПОДВЪРЗАВАНЕ НА ЖИЦИТЕ	ТМ достъпна на БРПС	бр.	12	600.00	6600.00	500.00	5500.00
131	1000136	Демонтаж на трансформатор до 400kVA, включително за БКТПП	разкъсване на кабелни НН, СРН, заключенето и жиците, демонтаж на машината от БКТПП и изоларане		бр.	31	400.00	4400.00	360.00	3960.00
132	1000137	Демонтаж и монтаж на трансформатор до 400kVA включително за БКТПП	Демонтаж и монтаж на машината, разкъсване и изоларане на кабелни НН и СРН, изоларане на жиците, демонтаж болтовия връзка и изоларане на жиците	ТМ достъпна на БРПС	бр.	11	950.00	10450.00	800.00	8800.00
133	1000138	Монтаж на трансформатор до 400kVA, включително за БКТПП	МОНТАЖ НА МАШИНАТА, ЗАСТЪПОРНАТА ЗАКЛУЧКА, ПОДВЪРЗАВАНЕ КАБЕЛИ НН, СРН И ПОДВЪРЗАВАНЕ НА ЖИЦИТЕ	ТМ достъпна на БРПС	бр.	11	550.00	6050.00	460.00	5690.00
134	1000139	Демонтаж на трансформатор до 400kVA, включително за БКТПП	разкъсване на кабелни НН и жиците СРН и изоларане, демонтаж на машината от БКТПП, изоларане		бр.	11	400.00	4400.00	360.00	3960.00
135	1000140	Демонтаж и монтаж на трансформатор до 400kVA включително за БКТПП	Демонтаж и монтаж на машината, разкъсване и изоларане на кабелни НН и СРН, изоларане на жиците, демонтаж болтовия връзка	ТМ достъпна на БРПС	бр.	11	850.00	9390.00	820.00	9020.00
136	1000141	Монтаж на табела СТ	прикрепване на табелата електрически елементи, окачване и подвързване на кабелите, цанна сма и зазаконур, надписи табелата, болцоване на една частта	Табла доставена на БРПС	бр.	9.9	250.00	2475.00	200.00	1580.00
137	1000142	Монтаж на табела СТ	прикрепване на табелата електрически елементи, окачване и подвързване на кабелите, цанна сма и зазаконур, надписи табелата, болцоване на една частта	Табла доставена на БРПС	бр.	9.9	220.00	2178.00	200.00	1980.00
138	1000143	Демонтаж на табела СТ	разкъсване на кабелите и заключенето, изоларане и демонтаж на табелата		бр.	9.9	100.00	990.00	110.00	1089.00
139	1000144	Демонтаж на табела СТ	разкъсване на кабелите и заключенето, изоларане и демонтаж на табелата		бр.	9.9	100.00	990.00	110.00	1089.00
140	1000145	Монтаж на модулен КРУ	Прикрепване, болцоване на материалите и монтажните, окачване и подвързване на кабелите, подвързване на КРУ към цанна сма и цанна сма	КРУ доставена на БРПС	бр.	0.9	150.00	1350.00	160.00	1594.00
141	1000146	Монтаж на разединител и предпазител	Разкъсване на жиците и сма, болтоване на жиците, монтаж на РПС два броя, заключенето на болтовия връзка и заключенето между тях, болцоване на ЗНР, РПС и трийби и подвързване от двете страни	РПС два трийби доставени на БРПС	бр.	9.9	220.00	2178.00	200.00	1980.00
142	1000147	Монтаж на разединител СРН и трийби	Монтаж на предпазителя, болтоване контролни кабелни и подвързването им със сма и цанна сма на мет. конструкция	Предпазителя доставена на БРПС	бр.	9.9	220.00	2178.00	180.00	1782.00
143	1000148	Демонтаж на разединител и трийби	Разкъсване на жиците свързани на разединителя от едната, демонтаж болтовия връзка към съседния и кабелни СРН, демонтаж трийби РПС, демонтаж заключенето		бр.	9.9	150.00	1485.00	130.00	1287.00
144	1000149	Демонтаж на предпазител в трансформатор	Демонтаж на предпазителя, контролни табелата, заключенето и кабелни СРН и демонтаж на предпазителя		бр.	9.9	100.00	990.00	100.00	990.00
145	1000150	Демонтаж на шинна система	Откачване от болтоване, отключване и демонтаж на шината		бр.	110	8.00	880.00	5.00	550.00
146	1000151	Болтоване на шинна система от трансформатор до ГРУ	Използване, прикрепване и изоларане към съседния, монтаж на сма, болтоване		бр.	55	25.00	1375.00	8.00	840.00
147	1000152	Демонтаж на кабелна система от трансформатор до ГРУ	Разкъсване, демонтаж на кабелите от двете страни		бр.	55	15.00	825.00	3.00	275.00

Заличено на основание чл.36 а, ал.3 от ЗОП





















231	1000241	Регулаци на водни проводници до 0.150-0.4, E	извършване на проводници на дължина, изтегляне на кабела, регулиране на провод, демонтаж на кабел	проводници и монтаж на кабела на ЕРПС	м	3190	6.00	19140.00	4.50	14355.00
232	1000242	Монтаж на водни проводници до AC 95 СМ	извършване на проводници на дължина, монтаж на пресърван, регулиране и регулиране		м	9.9	400.00	3950.00	184.00	1821.00
233	1000243	Монтаж водни проводници до AC 95 СМ	различаване, регулиране, извършване, крайна връзка, пресърване, монтаж на бити и битови кабелове, монтаж на опънати и неопънати кабели. Дейността се използва в случаите за подмяна на проводници.	доставка на ЕРПС	м	9.9	400.00	3950.00	736.00	7286.40
234	1000244	Монтаж трипроводна линия с AC 50 в равнинен терен СМ	различаване, регулиране, извършване, крайна връзка, пресърване или спирване, монтаж на бити и битови кабелове, монтаж на опънати и неопънати кабели. Дейността се използва в случаите за подмяна на проводници.	доставка на ЕРПС	м	26.78	2100.00	56139.00	3196.00	31969.00
235	1000245	Монтаж трипроводна линия с AC 50 в равнинен терен СМ	различаване, регулиране, извършване, крайна връзка, пресърване или спирване, монтаж на бити и битови кабелове, монтаж на опънати и неопънати кабели. Дейността се използва в случаите за подмяна на проводници.	проводници и монтаж на кабела на ЕРПС	м	9.9	2100.00	20790.00	1268.00	12751.20
236	1000244	Монтаж трипроводна линия с AC 70 в равнинен терен СМ	различаване, регулиране, извършване, крайна връзка, пресърване или спирване, монтаж на бити и битови кабелове, монтаж на опънати и неопънати кабели. Дейността се използва в случаите за подмяна на проводници.	доставка на ЕРПС	м	9.9	2700.00	26730.00	1518.00	25025.20
237	1000245	Монтаж трипроводна линия с AC 70 в равнинен терен СМ	различаване, регулиране, извършване, крайна връзка, пресърване или спирване, монтаж на бити и битови кабелове, монтаж на опънати и неопънати кабели. Дейността се използва в случаите за подмяна на проводници.	проводници и монтаж на кабела на ЕРПС	м	9.9	2700.00	26730.00	1564.00	15433.60
238	1000246	Монтаж трипроводна линия с AC 95 в равнинен терен СМ	различаване, регулиране, извършване, крайна връзка, пресърване или спирване, монтаж на бити и битови кабелове, монтаж на опънати и неопънати кабели. Дейността се използва в случаите за подмяна на проводници.	доставка на ЕРПС	м	9.9	3000.00	29700.00	2362.00	23680.80
239	1000247	Монтаж трипроводна линия с AC 95 в равнинен терен СМ	различаване, регулиране, извършване, крайна връзка, пресърване или спирване, монтаж на бити и битови кабелове, монтаж на опънати и неопънати кабели. Дейността се използва в случаите за подмяна на проводници.	проводници и монтаж на кабела на ЕРПС	м	9.9	3000.00	29700.00	2438.00	24136.20
240	1000248	Демонтаж на кабелни проводници 1E1	извършване на пресърване, свързване на кабела, извършване на регулиране		м	99000	0.55	54450.00	0.40	39600.00
241	1000249	Свързване на водни проводници до AC 95 в СМ	Свързване на кабел, изтегляне, пресърване, монтаж на проводници на опънати и неопънати кабели		м	9.9	500.00	4950.00	138.00	1466.20
242	1000249	Демонтаж трипроводна линия с AC 95 СМ	отключване от водни проводници, различаване на пресърване, свързване на кабела, изтегляне и монтаж на кабел. Дейността се използва в случаите за подмяна на проводници.		м	9.9	1500.00	14850.00	1380.00	13662.00
243	1000250	Демонтаж трипроводна линия с AC 70 СМ	отключване от водни проводници, различаване на пресърване, свързване на кабела, изтегляне и монтаж на кабел. Дейността се използва в случаите за подмяна на проводници.		м	9.9	1300.00	12870.00	1104.00	10929.60
244	1000251	Демонтаж трипроводна линия с AC 50 СМ	отключване от водни проводници, различаване на пресърване, свързване на кабела, изтегляне и монтаж на кабел. Дейността се използва в случаите за подмяна на проводници.		м	26.73	1200.00	12076.00	1012.00	27050.76
245	1000252	Регулиране на трипроводна линия	Регулиране на проводници чрез разкъсване и последващо дистанционно на проводници, свързване и монтаж на бити до свързване на ВЧК/кабелите една свързване на		м	9.9	250.00	2475.00	184.00	1821.60
246	1000254	Монтаж на кабел	монтаж на кабел, свързване на бити и битови кабелове		бр	83	15.00	1245.00	11.00	605.00
247	1000255	Монтаж на кабел	извършване на пресърване и монтаж на кабел, монтаж на бити и битови кабелове		бр	3810.5	10.00	38105.00	6.40	25027.20
248	1000259	Демонтаж на кабел	извършване на пресърване и монтаж на кабел, монтаж на бити и битови кабелове		бр	1050.3	5.00	9751.50	5.50	10726.65
249	1000260	Демонтаж на кабел	извършване на пресърване и монтаж на кабел, монтаж на бити и битови кабелове		бр	79.2	20.00	1584.00	11.00	971.20
250	1000261	Монтаж на кабел	извършване на пресърване и монтаж на кабел, монтаж на бити и битови кабелове		бр	118.8	20.00	2376.00	18.40	2187.60
251	1000262	Демонтаж на кабел	извършване на пресърване и монтаж на кабел, монтаж на бити и битови кабелове		бр	118.8	18.00	2138.40	16.56	1987.33
252	1000262	Монтаж на кабел	извършване на пресърване и монтаж на кабел, монтаж на бити и битови кабелове	Различаване и монтаж на кабел (включително монтаж на тръба раз РЛЗ, и монтаж на РЛЗ, болтаване и затягване)	бр	33	750.00	24750.00	680.80	22466.40
253	1000263	Демонтаж на кабел	извършване на пресърване и монтаж на кабел, монтаж на бити и битови кабелове	Различаване и монтаж на кабел (включително монтаж на тръба раз РЛЗ, и монтаж на РЛЗ, болтаване и затягване)	бр	33	300.00	9900.00	276.00	9108.00
254	1000264	Монтаж на кабел	извършване на пресърване и монтаж на кабел, монтаж на бити и битови кабелове	извършване на пресърване и монтаж на кабел (включително монтаж на тръба раз РЛЗ, и монтаж на РЛЗ, болтаване и затягване)	бр	55	60.00	3300.00	50.60	2783.00

Заличено на основание чл.36 а, ал.3 от ЗОП







292	1000316	Монтаж и установка ил. аппаратуры в монтажных шкафах	Монтаж ил. шкафов (без монтажа) и подключение к им. т.ч. монтаж. часть	доставка на объект	30	58	30.00	4400.00	50.00	2700.00
293	1000317	Монтаж ил. шкафов ил. аппаратуры в монтажных шкафах	Монтаж ил. шкафов ил. аппаратуры на площадке ил. до монтажа на терене		30	55	40.00	2200.00	40.00	2200.00
294	1000318	Монтаж ил. аппаратуры в ил. шкафах	Монтаж ил. аппаратуры	доставка на объект	м	110	5.00	550.00	3.50	335.00
295	1000319	Монтаж ил. аппаратуры в ил. шкафах	Монтаж ил. аппаратуры	доставка на объект	м	3815.45	3.00	19082.25	3.50	13357.50
296	1000320	Монтаж ил. аппаратуры в ил. шкафах	Монтаж ил. аппаратуры	доставка на объект	м	55	45.00	2475.00	45.00	2475.00
298	1000321	Монтаж ил. аппаратуры в ил. шкафах	Монтаж ил. аппаратуры	доставка на объект	м	9.8	45.00	445.50	46.00	455.40
299	1000322	Монтаж ил. аппаратуры в ил. шкафах	Монтаж ил. аппаратуры	доставка на объект	тонна	340.3	5.00	4702.50	4.50	4237.25
297	1000323	Монтаж ил. аппаратуры в ил. шкафах	Монтаж ил. аппаратуры	доставка на объект	м	35	20.00	1100.00	27.60	1518.00
298	1000324	Монтаж ил. аппаратуры в ил. шкафах	Монтаж ил. аппаратуры	доставка на объект	м	9.6	150.00	1485.00	92.00	910.30
299	1000325	Монтаж ил. аппаратуры в ил. шкафах	Монтаж ил. аппаратуры	доставка на объект	м	11	500.00	5500.00	180.00	5660.00
300	1000326	Монтаж ил. аппаратуры в ил. шкафах	Монтаж ил. аппаратуры	доставка на объект	м	27.3	500.00	13750.00	450.00	12375.00
<b>Общая стоимость на КСС в л.в. без НДС:</b>								<b>2961640.95</b>		<b>2434789.89</b>

**Ценовой показатели**

средняя часовая ставка	4,85	лв/час
дополнит. расходы за труд	80,00	%
дополнит. расходы за транспорт и эксплуатацию	45,00	%
ДСР за материалы, доставленн. от исполнителя	10,00	%
печата	10,00	%

Заличено на основании чл.36 а, ал.3 от ЗОП

Комисия

Заличено на основании чл.36 а, ал.3 от ЗОП

